Įmonės registravimo pažymėjimo kopija 1
Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimo kopija 1

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 304,65 Eur.

IŠ VISO
PVM (21 proc.)

IŠ VISO su PVM
Bendra pasiūlymo kaina su PVM 1755,38  Eur. (Vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt 
penki eurai 38 euro ct.) Eur.

(suma skaičiais ir žodžiais)